SK64 8180 0000 0070 0007 4351 

(ďalej len „prijímateľ“) 

uzavreli v súlade s čl. 5 ods. 2 zmluvy č. APVV-15-0273 zo dňa 10.10.2016 tento  

dodatok č. 1 

I. V čl. 4 sa dopĺňa bod 7., ktorý znie: 

1. „Suma poskytnutá na obdobie druhého rozpočtového roka (2017) je 5572 eur ( slovom: 

päťtisícpäťstosedemdesiatdva eur), z toho 0 eur (slovom: nula eur) na kapitálové výdavky 

a 5572 eur ( slovom: päťtisícpäťstosedemdesiatdva eur) na bežné výdavky. Dohodnutý 

finančný príspevok bude prijímateľovi poukázaný jedenkrát ročne na jeho účet, 

bez zbytočného odkladu po prevedení finančných prostriedkov na účet poskytovateľa. 

II. Tento dodatok má dve vyhotovenia, každá zo zmluvných strán obdrží jedno vyhotovenie.